ПРОТОКОЛ ОБ ИТОГАХ ЗАКУПОК
услуг аренды нежилого помещения в г.Семей, общей площадью 10 кв.м(для размещения офиса), способом из одного источника
г.Усть-Каменогорск	                                                                                                            14.02.2015г.

[bookmark: _GoBack]Заказчик и организатор закупок: ТОО "ВКИЦ «Жардем", адрес: ВКО, г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского,36.
Конкурсная комиссия в составе:
председатель комиссии – Актаев М. Н.(директор).
члены комиссии: Алимбаев Н.О. (начальник отдела реализации) Файзрахманова Л.С. (главный бухгалтер), Бақыткан Б(менеджер  по реализации и закупу) и секретарь комиссии – Ескендирова А.А.(юрист)
Закуп на услуги аренды нежилого помещения в г.Семей, общей площадью 10 кв.м(для размещения офиса), способом из одного источника, осуществлен в соответствии с Планом закупок, товаров, работ и услуг на 2015 год.
Наименование потенциального поставщика, представившего ценовое (коммерческое) предложение до истечения окончательного срока предоставления ценовых предложений (заявленные ими цены на услугу):
1. ИП Рахимжанов Ж.Ж.,  ИИН 680430300098,  г Семей, ул. Турлыханова 1-3, - ценовое (коммерческое) предложение представлено 09.02.2015 года в 11 часов 52 минут. Заявленная цена составляет: 246000 тенге.
Конкурсная комиссия РЕШИЛА:
1. Признать конкурс состоявшимся;
2. Причин для отклонений ценового предложения нет и оно соответствует заявленным лимитам финансирования;
3. Признать победителем	ИП Рахимжанов Ж.Ж.,  ИИН 680430300098,  г Семей, ул. Турлыханова 1-34.
Не позднее 10 рабочих дней заключить Договор о закупках с ИП Рахимжанов Ж.Ж.
председатель комиссии:  Актаев М.Н. (директор)_________
Члены комиссии:
Алимбаев Н.О., (начальник отдела реализации)___________
 Файзрахманова Л.С. (главный бухгалтер)________
Бақыткан Б(менеджер  по реализации и закупу)_____________
Секретарь комиссии Ескендирова А.А__________________